,f+â1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N",I 892/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a MOACI PEDRO BENICIO, titular do cargo de

Professor, matrícula no 12124, lotado(a) na Secretaria de Educação,

remuneração de R$:1.335,50 referente a vantagem pecuniária

denominada "Difícil Acesso" correspondente à unidade escolar

Escola Julião Capitó Filho, de acordo com o que dispôe os termos do

Art. 68, §1o, §2o e §3o da Lei Ordinária Municipal 3.758 de 1511212010 clc

a Lei Municipal 5.32912025, de 2610312025, com vigência retroativa a

03t02t2025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 28 de maio de 2025.

Àntonlo Àcacio Santana de rr'
r

;

iêc-retaílo de Adm'r"j'l _Y' )

l,eíe,tura lr,lunrcrPal de Gatar''- -'
.ôrtaíra no 001'2f2: Í-: l'

Antô io Santana de Godoy
Secretário de Admi nistração

sECRÊ:TARTA MUNtcrp,Ar- DE ADMINISTRAÇÂo
Avenida Rui Barbosa 1440 Hcliópolis - Fone (081) 1162-7000

E-mail : rhgaranhunsaqgmail.com
CEI'55298-000 - Garanhuns PL

Wa Lo
Égio

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 1892/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,
no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a MOACI PEDRO BENICIO, titular do cargo de

Professor, matrícula nº 12124, lotado(a) na Secretaria de Educação,

remuneração de R$:1.335,50 referente a vantagem pecuniária

denominada “Difícil Acesso” correspondente à unidade escolar

Escola Julião Capitó Filho, de acordo com o que dispõe os termos do

Art. 68, 81º, 82º e 83º da Lei Ordinária Municipal 3.758 de 15/12/2010 c/c

a Lei Municipal 5.329/2025, de 26/03/2025, com vigência retroativa a

03/02/2025.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 28 de maio de 2025.

antânio Acácio Santana de 6º;

Secretário de Admifolicgs 2

arefeitura Municipal de Garan”. +

: nor GP
>artaria nº 001/2025 +

Antórkiá Alácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(a) gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250611114237.pdf

assinado por: idU
ser 370